
UCHWAŁA Nr % . .2019
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz § 77 ust. 1 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Emilię Lewandowską -  nauczyciela pedagoga 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu do zastępowania Pani Izabeli 
Paczkowskiej -  dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu 
w przypadku jej nieobecności.

§ 2. Zastępstwo obowiązuje na czas powierzenia stanowiska dyrektora 
Pani Izabeli Paczkowskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski -  Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki -  członek

3) Andrzej Cześnik — członek

4) Sławomir Krystek -  członek

5) Kamil Różański -  członek


